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PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PRÉPARATION > ADAPTATEURS POUR POCHES JETABLES

Référence Titre Sous-titre Prix HT

CPS A4 Adaptateur CPS Pour Devilbiss GTI / DV1 12.50 €

CPS A2 Adaptateur CPS Pour Iwata W400 & SmartGun 12.50 €

CPS A7 Adaptateur CPS Sagola 3300/Mini Xtreme 12.50 €

CPS A3 Adaptateur CPS Pour Sata QCC 12.50 €

CPS A1 Adaptateur CPS Pour Iwata airgunza WS/LS400 12.50 €

CPS A8 Adaptateur CPS Pour Sagola 4600/4600 Xtreme 12.50 €

CPS A12 Adaptateur CPS Pour Iwata LPH-80 Mini 12.50 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT CARROSS > ANTI-GRAVILLON

Référence Titre Sous-titre Prix HT

PAG-B Anti-gravillon Blanc - cartouche 1L 6.90 €

PAG-G Anti-gravillon Gris - cartouche 1L 6.90 €

PAG-N Anti-gravillon Noir - cartouche 1L 6.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT CARROSS > APPRÊTS EPOXY

Référence Titre Sous-titre Prix HT

AEM1 Primaire Epoxy mouillé / mouillé 1L 19.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT CARROSS > APPRÊTS GARNISSANTS

Référence Titre Sous-titre Prix HT

AGE4-B Apprêt garnissant 2K VHS Blanc 4L - 4:1 44.50 €

AGE4-G Apprêt garnissant 2K VHS Gris 4L - 4:1 44.50 €

AGE4-N Apprêt garnissant 2K VHS Noir 4L - 4:1 44.50 €

AMP-B Apprêt Multi Premium Blanc 3.6L 52.50 €

AMP-G Apprêt Multi Premium Gris 3.6L 52.50 €

AMP-N Apprêt Multi Premium Noir 3.6L 52.50 €

ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > PULVÉRISATION > AUTRES PISTOLETS ET PULVÉRISATION

Référence Titre Sous-titre Prix HT

PISTOJOINT Pistolet manuel standard Pour cartouche 290-310ml 4.90 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > PONÇAGE CARROSSERIE > BANDES ABRASIVES

Référence Titre Sous-titre Prix HT

SR115-0120 Bande abrasive 115x230 Grain P120 - long life - x100 33.50 €

SR115-0150 Bande abrasive 115x230 Grain P150 - long life - x100 33.50 €

SR115-0180 Bande abrasive 115x230 Grain P180 - long life - x100 33.50 €
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CONSOMMABLE CARROSSERIE > PONÇAGE CARROSSERIE > BANDES ABRASIVES

Référence Titre Sous-titre Prix HT

SR115-0240 Bande abrasive 115x230 Grain P240 - long life - x100 33.50 €

SR115-0320 Bande abrasive 115x230 Grain P320 - long life - x100 33.50 €

SR115-0400 Bande abrasive 115x230 Grain P400 - long life - x100 33.50 €

SR115-0080 Bande abrasive 115x230 Grain P80 - long life - x50 18.90 €

SR115-0600 Bande abrasive 115x230 Grain P600 - long life - x100 33.50 €

SR70-0120 Bande abrasive 2en1 LongLife 70x396 ou 70 x198 - 100 pcs 39.95 €

SR70-0180 Bande abrasive 2en1 LongLife 70x396 ou 70 x198 - 100 pcs 39.95 €

SR70-0240 Bande abrasive 2en1 LongLife 70x396 ou 70 x198 - 100 pcs 39.95 €

SR70-0320 Bande abrasive 2en1 LongLife 70x396 ou 70 x198 - 100 pcs 39.95 €

SR70-0400 Bande abrasive 2en1 LongLife 70x396 ou 70 x198 - 100 pcs 39.95 €

SR70-0080 Bande abrasive 2en1 LongLife 70x396 ou 70 x198 - 50 pcs 22.50 €

SR70-0600 Bande abrasive 2en1 LongLife 70x396 ou 70 x198 - 100 pcs 39.95 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > AÉROSOL > BOMBE APPRÊT / ANTI-GRAVILLON > AÉROSOL APPRÊT

Référence Titre Sous-titre Prix HT

AG400C Apprêt aérosol garnissant Gris clair - 400ml 10.90 €

AG400F Apprêt aérosol garnissant Gris foncé - 400ml 10.90 €

SP400C Apprêt fin premium Gris clair - 400ml 8.50 €

SP400F Apprêt fin Premium Gris foncé - 400ml 8.50 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > AÉROSOL > BOMBE APPRÊT / ANTI-GRAVILLON > ANTI-GRAVILLON

Référence Titre Sous-titre Prix HT

AGG670 Anti-gravillon Noir Aérosol 670ml ultra garnissant 15.50 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > AÉROSOL > BOMBE PEINTURE CARROSSERIE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

AEROGC Peinture Gris Cataphorèse 14.90 €

AEROPBC Peinture PSA Beige Cataphorèse 14.90 €

AEROPVC Peinture PSA Vert Cataphorèse 14.90 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > PONÇAGE CARROSSERIE > CALES À PONÇER

Référence Titre Sous-titre Prix HT

CP115-230 Cale à poncer velcro 115x230 avec extraction 19.90 €

CP150 Cale à poncer velcro Pour disque Ø150mm 9.90 €

CP70-198 Cale à poncer velcro 70x198 avec extraction 16.90 €

CP70-420 Cale à poncer velcro 70x420 avec extraction 19.90 €
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CONSOMMABLE CARROSSERIE > PONÇAGE CARROSSERIE > CALES À PONÇER

Référence Titre Sous-titre Prix HT

MBP35 Bloc à poncer Ø 35mm Pour mini disques 5.90 €

ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > SUPPORTS ET DISTRIBUTEURS > CHARIOTS MULTI-USAGES

Référence Titre Sous-titre Prix HT

9330.0001 Chariot pour grandes pièces 130 x 120 x 220cm 176.62 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > NETTOYANTS > DÉCAPAGE CARROSSERIE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

NETTOYANTLIQUIDE Décapant peinture Liquide, 5L 56.00 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > FINITION > DÉCONTAMINATION CARROSSERIE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

DISQGOM Disque gomme efface autocollants 5.25 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DÉGRAISSANT CARROSSERIE > DÉGRAISSANT CARROSS

Référence Titre Sous-titre Prix HT

DAS5 Dégraissant anti-silicone 5L 24.50 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > NETTOYANTS > DILUANT DE NETTOYAGE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

DILMIXTE5 Diluant nettoyage 5L Hydro / Solvanté 19.50 €

DILNET5 Diluant Nettoyage 5L Non CMR 18.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS CARROSS

Référence Titre Sous-titre Prix HT

AMPDIAIR Diluant pour apprêt multi Séchage air 1L 16.55 €

AMPDIG1 Diluant pour apprêt multi Garnissant 1L 9.95 €

AMPDIM1 Diluant pour apprêt multi Mouillé / mouillé 1L 9.95 €

DIU1 Diluant 2K acrylique Universel 1L 7.90 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > PONÇAGE CARROSSERIE > DISQUE ABRASIF CARROSSERIE > DISQUES FINITIONS

Référence Titre Sous-titre Prix HT

FB150-1000 Disques Finish Black P1000 - Ø150mm - 15 disques 28.50 €

FB150-2000 Disques Finish Black P2000 - Ø150mm - 15 disques 28.50 €

FB150-3000 Disques Finish Black P3000 - Ø150mm - 15 disques 28.50 €

FB150-4000 Disques Finish Black P4000 - Ø150mm - 15 disques 28.50 €

PF150-1000 Disques Perfect Finish Ø 150mm - P1000 - 15 disques 59.90 €
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CONSOMMABLE CARROSSERIE > PONÇAGE CARROSSERIE > DISQUE ABRASIF CARROSSERIE > DISQUES FINITIONS

Référence Titre Sous-titre Prix HT

PF150-2000 Disques Perfect Finish Ø 150mm - P2000 - 15 disques 59.90 €

PF150-3000 Disques Perfect Finish Ø 150mm - P3000 - 15 disques 59.90 €

PF150-6000 Disques Perfect Finish Ø 150mm - P6000 - 15 disques 59.90 €

PF150-8000 Disques Perfect Finish Ø 150mm - P8000 - 15 disques 59.90 €

PF75-1000 Disques Perfect Finish Ø 75mm - P1000 - 15 disques 29.90 €

PF75-2000 Disques Perfect Finish Ø 75mm - P2000 - 15 disques 29.90 €

PF75-3000 Disques Perfect Finish Ø 75mm - P3000 - 15 disques 29.90 €

PF75-6000 Disques Perfect Finish Ø 75mm - P6000 - 15 disques 29.90 €

PF75-8000 Disques Perfect Finish Ø 75mm - P8000 - 15 disques 29.90 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > PONÇAGE CARROSSERIE > DISQUE ABRASIF CARROSSERIE > DISQUES VELCRO DIAM 150

Référence Titre Sous-titre Prix HT

EG150-0120 Disques ECO GOLD 15 trous P120 - Ø150 - 100 disques 16.50 €

EG150-0400 Disques ECO GOLD 15 trous P400 - Ø150 - 100 disques 16.50 €

EG150-0240 Disques ECO GOLD 15 trous P240 - Ø150 - 100 disques 16.50 €

EG150-0320 Disques ECO GOLD 15 trous P320 - Ø150 - 100 disques 16.50 €

EG150-0500 Disques ECO GOLD 15 trous P500 - Ø150 - 100 disques 16.50 €

EG150-0800 Disques ECO GOLD 15 trous P800 - Ø150 - 100 disques 16.50 €

EG150-0080 Disques ECO GOLD 15 trous P80 - Ø150 - 100 disques 16.50 €

EG150-0040 Disques ECO GOLD 15 trous P40 - Ø150 - 50 disques 12.00 €

EG150-0600 Disques ECO GOLD 15 trous P600 - Ø150 - 100 disques 16.50 €

EG150-1000 Disques ECO GOLD 15 trous P1000 - Ø150 - 100 disques 16.50 €

SR150-0080 Disque Supreme Red P80 - Ø150 - 50 disques 15.50 €

SR150-0120 Disque Supreme Red P120 - Ø150 - 100 disques 28.50 €

SR150-0240 Disque Supreme Red P240 - Ø150 - 100 disques 28.50 €

SR150-0320 Disque Supreme Red P320 - Ø150 - 100 disques 28.50 €

SR150-0500 Disque Supreme Red P500 - Ø150 - 100 disques 28.50 €

SR150-0600 Disque Supreme Red P600 - Ø150 - 100 disques 28.50 €

SR150-0800 Disque Supreme Red P800 - Ø150 - 100 disques 28.50 €

SR150-0400 Disque Supreme Red P400 - Ø150 - 100 disques 28.50 €

SR150-0150 Disque Supreme Red P150 - Ø150 - 100 disques 28.50 €

SR150-0180 Disque Supreme Red P180 - Ø150 - 100 disques 28.50 €

SR150-1000 Disque Supreme Red P1000 - Ø150 - 100 disques 28.50 €

SR150-1500 Disque Supreme Red P1500 - Ø150 - 100 disques 28.50 €

SR150-2000 Disque Supreme Red P2000 - Ø150 - 100 disques 28.50 €

UB150-0080 Disque Ultimate Blue Premium Grain P80 - Ø 150mm - x 100 disques 28.00 €
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CONSOMMABLE CARROSSERIE > PONÇAGE CARROSSERIE > DISQUE ABRASIF CARROSSERIE > DISQUES VELCRO DIAM 150

Référence Titre Sous-titre Prix HT

UB150-0120 Disque Ultimate Blue Premium Grain P120 - Ø 150mm - x 100 disques 24.50 €

UB150-0150 Disque Ultimate Blue Premium Grain P150 - Ø 150mm - x 100 disques 24.50 €

UB150-0240 Disque Ultimate Blue Premium Grain P240 - Ø 150mm - x 100 disques 24.50 €

UB150-0320 Disque Ultimate Blue Premium Grain P320 - Ø 150mm - x 100 disques 24.50 €

UB150-0400 Disque Ultimate Blue Premium Grain P400 - Ø 150mm - x 100 disques 24.50 €

UB150-0500 Disque Ultimate Blue Premium Grain P500 - Ø 150mm - x 100 disques 24.50 €

UB150-0600 Disque Ultimate Blue Premium Grain P600 - Ø 150mm - x 100 disques 24.50 €

UB150-0800 Disque Ultimate Blue Premium Grain P800 - Ø 150mm - x 100 disques 24.50 €

UB150-1000 Disque Ultimate Blue Premium Grain P1000 - Ø 150mm - x 100 disques 24.50 €

UB150-1500 Disque Ultimate Blue Premium Grain P1500 - Ø 150mm - x 100 disques 24.50 €

UB150-2000 Disque Ultimate Blue Premium Grain P2000 - Ø 150mm - x 100 disques 24.50 €

UB150-3000 Disque Ultimate Blue Premium Grain P3000 - Ø 150mm - x 100 disques 49.00 €

UB150-4000 Disque Ultimate Blue Premium Grain P4000 - Ø 150mm - x 100 disques 49.00 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > PONÇAGE CARROSSERIE > DISQUE ABRASIF CARROSSERIE > DISQUES VELCRO DIAM 75

Référence Titre Sous-titre Prix HT

UB75-0080 Disque Ultimate Blue Premium Grain P80 - Ø 75mm - x 50 disques 8.50 €

UB75-0120 Disque Ultimate Blue Premium Grain P120 - Ø 75mm - x 50 disques 8.50 €

UB75-0150 Disque Ultimate Blue Premium Grain P150 -Ø 75mm - x 50 disques 8.50 €

UB75-0240 Disque Ultimate Blue Premium Grain P240 -Ø 75mm - x 50 disques 8.50 €

UB75-0320 Disque Ultimate Blue Premium Grain P320 - Ø 75mm - x 50 disques 8.50 €

UB75-0400 Disque Ultimate Blue Premium Grain P400 - Ø 75mm - x 50 disques 8.50 €

UB75-0500 Disque Ultimate Blue Premium Grain P500 - Ø 75mm - x 50 disques 8.50 €

UB75-0600 Disque Ultimate Blue Premium Grain P600 - Ø 75mm - x 50 disques 8.50 €

UB75-0800 Disque Ultimate Blue Premium Grain P800 - Ø 75mm - x 50 disques 8.50 €

UB75-1000 Disque Ultimate Blue Premium Grain P1000 -Ø 75mm - x 50 disques 8.50 €

UB75-1500 Disque Ultimate Blue Premium Grain P1500 - Ø 75mm - x 50 disques 8.50 €

UB75-2000 Disque Ultimate Blue Premium Grain P2000 - Ø 75mm - x 50 disques 8.50 €

UB75-3000 Disque Ultimate Blue Premium Grain P3000 - Ø 75mm - x 50 disques 13.90 €

UB75-4000 Disque Ultimate Blue Premium Grain P4000 - Ø 75mm - x 50 disques 13.90 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > PONÇAGE CARROSSERIE > DISQUE ABRASIF CARROSSERIE > MINI DISQUES

Référence Titre Sous-titre Prix HT

MD32-1000 Disques abrasifs mini Grain P1000 - Ø 32mm - x 100 disques 9.95 €

MD32-2000 Disques abrasifs mini Grain P2000 - Ø 32mm - x 100 disques 9.95 €

MD32-3000 Disques abrasifs mini Grain P3000 - Ø 32mm - x 100 disques 9.95 €
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ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > SUPPORTS ET DISTRIBUTEURS > DISTRIBUTEURS D'ATELIER > DISTRIBUTEUR DE
BÂCHE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

DISTRIFILM Distributeur film masquage Toutes tailles 65.00 €

ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > SUPPORTS ET DISTRIBUTEURS > DISTRIBUTEURS D'ATELIER > DISTRIBUTEUR DE
KRAFT

Référence Titre Sous-titre Prix HT

DEVIDKRAFT Distributeur papier kraft XXL - jusqu'à 120cm 189.00 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > FINITION > DOUBLE FACE CARROSSERIE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

LT10 Bandes double-face pour logo 50 x 300mm 19.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR CARROSS > DURCISSEURS POLYVALENTS

Référence Titre Sous-titre Prix HT

AEMDU-0.5 Durcisseur epoxy mouillé / mouillé 0.5L 9.90 €

AGEDU1 Durcisseur 1L Pour apprêt garnissant AGE4 16.90 €

AMPDU1 Durcisseur pour Apprêt Multi Premium 0.9L 18.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR CARROSS > DURCISSEURS POUR VERNIS

Référence Titre Sous-titre Prix HT

EGDRA2.5 EasyGloss Durcisseur Rapide 2.5L 35.90 €

EGDST2.5 EasyGloss Durcisseur Standard 2.5L 35.90 €

RGD2.5 Rapid Gloss durcisseur 2.5L 57.55 €

SGD2.5 Suprême Gloss durcisseur 2.5L 64.50 €

UGDLE-2.5 VOC Durcisseur Ultra Lent 25/30 - 2,5L 55.00 €

UGDRA-0.5 VOC Durcisseur Ultra Rapide 15/20 - 0,5L 16.50 €

UGDRA-2.5 VOC Durcisseur Ultra Rapide 15/20 - 2.5L 55.00 €

UGDST-0.5 VOC Durcisseur Ultra Standard 20/25 - 0,5L 16.50 €

UGDST-2.5 VOC Durcisseur Ultra Standard 20/25 - 2,5L 55.00 €

UMD-0.5 Durcisseur vernis mat 0.5l 9.95 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > PONÇAGE CARROSSERIE > EPONGES ABRASIVES

Référence Titre Sous-titre Prix HT

DC-1200 Coupe de mousse abrasive P1200 - Double Cut - 60pcs 39.90 €

DC-600 Coupe de mousse abrasive P600 - Double Cut - 60pcs 39.90 €

DC-800 Coupe de mousse abrasive P800 - Double Cut - 60pcs 39.90 €

DC-MIX Coupe de mousse abrasive Double Cut - 20pcs de chaque 39.90 €
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CONSOMMABLE CARROSSERIE > MASQUAGE CARROSSERIE > FILETS DE MASQUAGES

Référence Titre Sous-titre Prix HT

FLM1233 Fine line Medium flex 12mm x 33m - bleu 7.88 €

FLM333 Fine line Medium flex 3mm x 33m - bleu 3.73 €

FLM633 Fine line Medium flex 6mm x 33m - bleu 4.73 €

FLM933 Fine line Medium flex 9mm x 33m - bleu 6.20 €

FLU1255 Fine Line Ultra Flex 12mm x 55m - vert 6.50 €

FLU355 Fine Line Ultra Flex 3mm x 55m - vert 3.68 €

FLU655 Fine Line Ultra Flex 6mm x 55m - vert 3.90 €

FLU955 Fine Line Ultra Flex 9mm x 55m - vert 5.50 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > MASQUAGE CARROSSERIE > FILM DE MASQUAGE CARROSSERIE & PAPIER KRAFT >
ACCESSOIRE POUR MASQUAGE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

CRR60 Cache radars de recul Paquet de 60 7.90 €

FMP20 Film de Masquage Pneu pour peinture jante - carton de 20 31.50 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > MASQUAGE CARROSSERIE > FILM DE MASQUAGE CARROSSERIE & PAPIER KRAFT > PAPIER
KRAFT

Référence Titre Sous-titre Prix HT

KRAFTPREMIUM45 Kraft premium 40g/m2 - 45cm x 400m 25.50 €

KRAFTPREMIUM60 Kraft premium 40g/m2 - 60cm x 400m 31.50 €

KRAFTPREMIUM90 Kraft premium 40g/m2 - 90cm x 400m 48.85 €

KRAFTPREMIUM120 Kraft premium 40g/m2 - 120cm x 400m 63.10 €

ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > FILTRATION CABINE PEINTURE > FILTRE CABINE PEINTURE > FILTRE PLAFOND POUR
CABINE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

FPLAF Filtre plafond sur mesure - 600g/m² Epaisseur 22 à 25mm 15.50 €

ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > FILTRATION CABINE PEINTURE > FILTRE CABINE PEINTURE > FILTRES SOL POUR
CABINE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

FSOL08 Filtre sol fibre de verre - 245g/m² 0.80 x 20M - Epaisseur 75mm 57.50 €

FSOL06 Filtre sol fibre de verre - 245g/m² 0.60 x 20m - Epaisseur 75mm 43.75 €

FSOL09 Filtre sol fibre de verre - 245g/m² 0.90 X 20M - Epaisseur 75mm 63.50 €

FSOL05 Filtre sol fibre de verre - 245g/m² 0.50 x 20m - Epaisseur 75mm 35.50 €

FSOL07 Filtre sol fibre de verre - 245g/m² 0.70 x 20m - Epaisseur 75mm 49.90 €

FSOL1 Filtre sol fibre de verre - 245g/m² 1 x 20m - Epaisseur 75mm 69.00 €

FSOL075 Filtre sol fibre de verre - 245g/m² 0.75 x 20m - Epaisseur 75mm 43.16 €
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ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > FILTRATION CABINE PEINTURE > FILTRE CABINE PEINTURE > FILTRES SOL POUR
CABINE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

FSOL120 Filtre sol fibre de verre - 245g/m² 1.20 x 20M - Epaisseur 75mm 84.66 €

ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > FILTRATION CABINE PEINTURE > FILTRE CABINE PEINTURE > PRÉFILTRES POUR
CABINES

Référence Titre Sous-titre Prix HT

PFCHAMP Pré-filtre CHAMPOULET 820x520x350mm - 3 cellules 45.60 €

PFG3 Préfiltre G3 sur mesure - 550g/m² Epaisseur 20mm 10.40 €

PFOMIA Pré-filtre OMIA 610x520x650mm - 2 cellules 36.30 €

PFWEINM Pré-filtre WEINMANN - 5 cellules 592x592x330mm - cadre métal 43.70 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > E.P.I. > HABILLEMENT / COMBINAISON > COMBINAISON LAVABLE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

COMBIPREMIUM L Combinaison lavable PREMIUM Renforcée CARBONE 25.50 €

COMBIPREMIUM M Combinaison lavable PREMIUM Renforcée CARBONE 25.50 €

COMBIPREMIUM XL Combinaison lavable PREMIUM Renforcée CARBONE 25.50 €

COMBISTD L Combinaison lavable standard Bleu - taille L 15.50 €

COMBISTD M Combinaison lavable standard Bleu - taille M 15.50 €

COMBISTD XL Combinaison lavable standard Bleu - taille XL 15.50 €

COMBISTD XXL Combinaison lavable standard Bleu - taille XXL 15.50 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > E.P.I. > HABILLEMENT / COMBINAISON > VÊTEMENTS DE TRAVAIL

Référence Titre Sous-titre Prix HT

POLO-L Polo coupe du monde de rugby 2023 Taille L 49.90 €

POLO-M Polo coupe du monde de rugby 2023 Taille M 49.90 €

SK-NOIR-XL Sweat king Noir - Taille XL 27.00 €

SK-NOIR-XXL Sweat king Noir - Taille XXL 27.00 €

TSHIRT-CARR-XXL T-shirt manches courtes Homme - Noir - Taille XXL 8.50 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > FINITION > LUSTRANT VOITURE & POLISSAGE VOITURE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

REVELATEUR Révélateur IPA Spray 500ml 12.50 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > MASTIC

Référence Titre Sous-titre Prix HT

SMC1 Mastic renforcé carbone Supreme 1L 15.50 €
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PREPARATION / PEINTURE / FINITION > MASTIC > MASTIC ALUMINIUM

Référence Titre Sous-titre Prix HT

MAE1.8 Mastic finition renforcé alu 1.8Kg 12.50 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > MASTIC > MASTIC FIBRE DE VERRE / RÉSINE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

MFE1.8 Mastic Fibre de verre Bleu - 1.8kg 11.50 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > MASTIC > MASTIC PISTOLABLE / PULVÉRISABLE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

46420 Mastic Polyester ultra garnissant Smart sand 1L / pistolable 21.00 €

MPIST1 Mastic Polyester Pistolable 1L 9.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > MASTIC > MASTIC PLASTIQUE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

MPP1 Mastic Plastique Premium Ultra flexible 1Kg 9.45 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > MASTIC > MASTIC UNIVERSEL

Référence Titre Sous-titre Prix HT

46400 Bodyfiller Ultra sand Auto nivellant 1L 21.00 €

46403 Bodyfiller Ultra sand Auto nivellant 3L 37.40 €

46440 Mastic bouche pore 1K Surface Sealer 500ml 17.50 €

MLP1 Mastic Light Premium 1L 12.50 €

MME1.8 Mastic Multi Universel 1.8kg 12.50 €

ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > NETTOYAGE ET ENTRETIEN PISTOLET

Référence Titre Sous-titre Prix HT

KITNETT Kit de nettoyage Pour pistolet 15.95 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > PONÇAGE CARROSSERIE > PAPIER ABRASIF À L'EAU

Référence Titre Sous-titre Prix HT

FA230-0220 Feuilles abrasives à l'eau Grain P220 - 230x280mm 29.90 €

FA230-0240 Feuilles abrasives à l'eau Grain P240 - 230x280mm 29.90 €

FA230-0360 Feuilles abrasives à l'eau Grain P360 - 230x280mm 29.90 €

FA230-0400 Feuilles abrasives à l'eau Grain P400 - 230x280mm 29.90 €

FA230-0500 Feuilles abrasives à l'eau Grain P500 - 230x280mm 29.90 €

FA230-0600 Feuilles abrasives à l'eau Grain P600 - 230x280mm 29.90 €

FA230-0800 Feuilles abrasives à l'eau Grain P800 - 230x280mm 29.90 €

FA230-1000 Feuilles abrasives à l'eau Grain P1000 - 230x280mm 29.90 €
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CONSOMMABLE CARROSSERIE > PONÇAGE CARROSSERIE > PAPIER ABRASIF À L'EAU

Référence Titre Sous-titre Prix HT

FA230-1500 Feuilles abrasives à l'eau Grain P1500 - 230x280mm 29.90 €

FA230-2000 Feuilles abrasives à l'eau Grain P2000 - 230x280mm 29.90 €

ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > PULVÉRISATION > PIÈCES DÉTACHÉES PISTOLETS

Référence Titre Sous-titre Prix HT

ADAERO Adaptateur pistolet pour aérosol 5.50 €

ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > PULVÉRISATION > PISTOLETS APPRÊT BASES ET VERNIS

Référence Titre Sous-titre Prix HT

AEROCAR Aérographe Buse 0.3mm 26.15 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PRÉPARATION > POCHES JETABLES > GODETS RIGIDES POUR POCHES

Référence Titre Sous-titre Prix HT

CPSG200 Godet rigide 200ml Pour poches jetables CPS 7.50 €

CPSG650 Godet rigide 650ml Pour poches jetables CPS 7.50 €

CPSG850 Godet rigide 850ml Pour poches jetables CPS 7.50 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PRÉPARATION > POCHES JETABLES > POCHES JETABLES SOUPLES

Référence Titre Sous-titre Prix HT

CPS200125 Poches jetables Carross Paint System 200ml 125µm - 50 poches et couvercles 29.90 €

CPS650125 Poches jetables Carross Paint System 650ml 125µm - 50 poches et couvercles 29.90 €

CPS850125 Poches jetables Carross Paint System 850ml 125µm - 50 poches et couvercles 29.90 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > PROTECTION DE CABINE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

PC680 Film protection cabine 6 couches 0.75m x 80m 295.00 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > E.P.I. > PROTECTION DES MAINS

Référence Titre Sous-titre Prix HT

Gantspremium L Gants nitriles non-poudrés Premium - L - boite de 50 9.40 €

Gantspremium M Gants nitriles non-poudrés Premium- M- boite de 50 9.40 €

Gantspremium XL Gants nitriles non-poudrés Premium- XL - boite de 50 9.40 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > PROTECTION DU VÉHICULE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

COUVREROUE Housse couvre roue carton de 4 pièces 9.90 €
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CONSOMMABLE CARROSSERIE > TOLERIE > REDRESSAGE CARROSSERIE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

BOBGALVA5 Bobine fil acier 0.8 Galva - 5KG 87.90 €

ETC052239 Etoiles tire-clou cuivrées - lot de 20pces 24.95 €

FO049727 Kit fil ondulé 50 brins - Diam 8 - Long 2 53.50 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > PONÇAGE CARROSSERIE > ROULEAUX ABRASIFS MOUSSE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

EG115.0320 Rouleau abrasif 115x 25m Grain P320 25.50 €

EG115.0400 Rouleau abrasif 115x 25m Grain P400 25.50 €

EG115.0500 Rouleau abrasif 115x 25m Grain P500 25.50 €

EG115.0600 Rouleau abrasif 115x 25m Grain P600 25.50 €

EG115.0800 Rouleau abrasif 115x 25m Grain P800 25.50 €

EG115.0150 Rouleau abrasif 115x 25m Grain P150 25.50 €

EG115.0180 Rouleau abrasif 115x 25m Grain P180 25.50 €

EG115.0240 Rouleau abrasif 115x 25m Grain P240 25.50 €

EG115.0280 Rouleau abrasif 115x 25m Grain P280 25.50 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > MASQUAGE CARROSSERIE > ROULEAUX MOUSSE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

RM1350 Rouleau mousse de masquage 13mm x 50m 16.28 €

RM1925 Rouleau mousse de masquage 19mm x 25m 15.50 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > MASQUAGE CARROSSERIE > RUBAN DE MASQUAGES > RUBAN DE MASQUAGE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

RMF1850 Ruban de masquage finition 18mm x 50m - Extra fin 3.20 €

RMP1850-48 Ruban de masquage Premium 100° 18mm x 50m - Jaune - 48 rouleaux 37.67 €

RMP3850-24 Ruban de masquage Premium 100° 38mm x 50m - Jaune - 24 rouleaux 37.92 €

RMP4850-18 Ruban de masquage Premium 100° 48mm x 50m - Jaune - 18 rouleaux 36.18 €

RMP1850-8 Ruban de masquage Premium 100° 18mm x 50m - Jaune - 8 rouleaux 6.61 €

RMP3850-4 Ruban de masquage Premium 100° 38mm x 50m - Jaune - 4 rouleaux 6.64 €

RMP4850-3 Ruban de masquage Premium 100° 48mm x 50m - Jaune - 3 rouleaux 6.36 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > MASQUAGE CARROSSERIE > RUBAN DE MASQUAGES > RUBAN DE MASQUAGE RENFORCÉ

Référence Titre Sous-titre Prix HT

RTS5050 Ruban en Toile pour Sablage 50mm x 50m - gris 9.90 €
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TARIFICATION : Carross
ÉDITÉ LE : 2026-03-09

© Carross - Tous droits réservés
Tél : +33 (0)1 60 27 20 19
Mail : contact@carross.eu

Nos CGV sont consultables sur www.carross.eu – Les informations tarifaires présentées dans ce document sont fournies à titre indicatif et uniquement conseillées.

Page 12/13

CONSOMMABLE CARROSSERIE > MASQUAGE CARROSSERIE > RUBAN DE MASQUAGES > RUBAN DE PROTECTION JOINT

Référence Titre Sous-titre Prix HT

LT5010 Ruban protection joint 50mm x 10m 11.50 €

CONSOMMABLE CARROSSERIE > E.P.I. > SAVONS ET DÉSINFECTANT

Référence Titre Sous-titre Prix HT

NETPEINTURE Savon spécial carrossier 3L Autonet 23.50 €

ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > SÉCHEUR > SÉCHEUR INFRAROUGE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

INFRASECH1 Sécheur infrarouge 220V 1 cassette + barre 375.00 €

INFRASECH2 Sécheur infrarouge 220V 2 cassettes + barre 549.00 €

INFRASECH3 Sécheur infrarouge 220V 3 cassettes 1050.00 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PRÉPARATION > SPATULES, RÉGLETTES ET PLAQUETTES

Référence Titre Sous-titre Prix HT

MS500-20 Spatules de mélange 20cm Plastique perforé 500 pièces 29.00 €

REGLEALU Règle de mélange alu Ratios 2:1 et 5:1 5.00 €

ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > SUPPORTS ET DISTRIBUTEURS

Référence Titre Sous-titre Prix HT

SUP1 Support pistolet magnétique simple 7.99 €

SUP2 Support pistolet magnétique double 16.90 €

SUP3 Support pistolet magnétique 3 pistolets 24.95 €

ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > SÉCHEUR > SYSTÈME DE SÉCHAGE VENTURI

Référence Titre Sous-titre Prix HT

SUPVENT Support pour pistolet Venturi 140.00 €

VENTCAR Pistolet Venturi 59.90 €

ÉQUIPEMENT ATELIER CARROSSERIE > SUPPORTS ET DISTRIBUTEURS > TRÉTEAU CARROSSERIE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

TRSTD Treteau standard 102cm x 103cm 47.25 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS CARROSS > VERNIS ANTI-RAYURE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

EGV5 Vernis Easy Gloss Antiscratch 2:1 - 5L 55.00 €
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PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS CARROSS > VERNIS BRILLANT

Référence Titre Sous-titre Prix HT

UGV1 Vernis ultra gloss premium VOC 2:1 - 1L 19.50 €

UGV5 Vernis ultra gloss premium VOC 2:1 - 5L 89.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS CARROSS > VERNIS MAT

Référence Titre Sous-titre Prix HT

UMV1 Vernis mat 2K HS acrylique 1L 27.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS CARROSS > VERNIS RAPIDE

Référence Titre Sous-titre Prix HT

RGV5 Vernis rapid gloss VOC 2:1 - 5L 109.50 €

SGV5 Vernis suprême gloss VOC 2:1 - 5L 119.90 €
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